MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 194/2021, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

Referente ao Edital 12/2021

LIBERAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS DE ESTÁGIO

DOS CURSOS TÉCNICOS DE NIVEL MÉDIO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo

a liberação dos alunos para realização das apresentações dos relatórios de estágios

supervisionados obrigatórios dos cursos técnicos de nível médio, de forma online.

1. DOS ALUNOS LIBERADOS

2.

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador Situação

Bianca Pinto de Lima OK 2,00 OK Liberado

Daiane Veiga Miranda OK 1,95 OK Liberado

Fernando Luis Muller OK 1,55 OK Liberado

Gabriel Faccin Escher OK 2,00 OK Liberado

Kauan Rodrigo Bueno Ritter OK 1,85 OK Liberado

Luiza Vitoria Oliveira Iziquiel OK 1,65 OK Liberado

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador Situação

Darlan dos Santos Rauber OK 1,55 OK Liberado

Kayke Ariel Patz OK 1,50 OK Liberado

Vanesa Garcia Rodrigues OK 1,10 OK Liberado

1.3. Curso Técnico em Alimentos

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador Situação

Amanda Eduarda Grenzel OK 2,00 OK Liberado

Cassieli Tamires Arnet OK 1,90 OK Liberado

Julia Milena Adorian Uhde OK 2,00 OK Liberado

Kauana Talheirmer OK 1,60 OK Liberado

Lavinia Diniz Budtinger OK 1,35 OK Liberado

Thais Machado Drexler OK 1,50 OK Liberado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

1.4. Curso Técnico em Informática

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador Situação

Lucas Henrique Buttinger Moreira OK 1,20 OK Liberado

Santo Augusto, 16 de novembro de 2021.

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria nº 318/2021